
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XIII.89.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 109 406,00 zł tj. z kwoty 35 865 939,19 zł do kwoty 
35 975 345,19 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 109 406,00 zł tj. z kwoty 28 233 708,15 zł do 
kwoty 28 343 114,15 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 109 406,00 zł tj. z kwoty 36 168 601,15 zł do kwoty 
36 278 007,15 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 161 406,00 zł tj. z kwoty 25 724 701,15 zł do 
kwoty 25 886 107,15 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 52 000,00 zł tj. z kwoty 10 443 900,00 zł do 
kwoty 10 391 900,00 zł  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2270



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

75867 0,00

2057 0,00

853 0,00

85395 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 35 865 939,19 109 406,00 35 975 345,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 315 411,04 12 732,00

28 233 708,15 109 406,00 28 343 114,15

1 328 143,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 132 151,04 0,00 1 132 151,04

5,00 44 275,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 632 231,04 0,00 7 632 231,04

bieżące razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 270,00 5,00 44 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

183 260,00 12 732,00 195 992,00

Pozostała działalność 44 270,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 12 732,00 12 732,00

5,00 5,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 12 732,00 12 732,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
778 791,85 96 669,00 875 460,85

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 778 791,85 96 669,00 875 460,85

8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 1 919 660,07 109 401,00 2 029 061,07

3. Wprowadzono środki w rozdziale 85395 § 0970 w kwocie 5,00 zł - (oprocentowanie rachunku bankowego - pomoc obywatelom Ukrainy).

Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XIII.89.2025 z dnia 24 marca 2025 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

1. Zwiększono środki w rozdziale 75835 § 2750 o kwotę 96 669,00 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 roku.

2. Wprowadzono środki w rozdziale 75867 § 2057 w kwocie 12 732,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu "Cyfrowi Eksperci w przedszkolach" ze środków KPO.

4 5 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2270



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

586 500,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

-56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

584 500,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

-56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 500,00 356 500,00 0,00 0,00

-56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 791 600,00 4 791 600,00 4 440 800,26 3 606 297,00 834 503,26 0,00 350 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845 100,00 4 845 100,00 4 494 300,26 3 606 297,00 888 003,26 0,00 350 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 16 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 16 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 250,00 199 250,00 74 550,00 22 500,00 52 050,00 120 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

214 250,00 194 750,00 74 550,00 22 500,00 52 050,00 115 700,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

112 300,00 97 300,00 59 300,00 22 500,00 36 800,00 33 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

112 300,00 92 800,00 59 300,00 22 500,00 36 800,00 29 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

12 617 317,00 12 542 417,00 12 118 713,00 9 607 111,20 2 511 601,80 0,00 423 704,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 401,00 109 401,00 96 669,00 96 669,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 726 718,00 12 651 818,00 12 215 382,00 9 703 780,20 2 511 601,80 0,00 423 704,00 12 732,00 0,00 0,00 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XIII.89.2025 z dnia 24 marca 2025 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2270



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 804 436,00 6 744 436,00 6 480 383,00 5 387 128,20 1 093 254,80 0,00 264 053,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 669,00 96 669,00 96 669,00 96 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 105,00 6 841 105,00 6 577 052,00 5 483 797,20 1 093 254,80 0,00 264 053,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 038 154,00 3 038 154,00 3 038 154,00 3 038 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 669,00 96 669,00 96 669,00 96 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 823,00 3 134 823,00 3 134 823,00 3 134 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 264,00 735 264,00 702 153,00 617 657,00 84 496,00 0,00 33 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 630,00 741 630,00 702 153,00 617 657,00 84 496,00 0,00 33 111,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 405,00 1 795 505,00 1 735 187,00 1 254 238,00 480 949,00 0,00 60 318,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 771,00 1 801 871,00 1 735 187,00 1 254 238,00 480 949,00 0,00 60 318,00 6 366,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 270,00 59 270,00 16 290,00 0,00 16 290,00 0,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 275,00 59 275,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 270,00 59 270,00 16 290,00 0,00 16 290,00 0,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 275,00 59 275,00 16 295,00 0,00 16 295,00 0,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 500,00 192 500,00 142 500,00 17 000,00 125 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 500,00 195 500,00 145 500,00 17 000,00 128 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 30 000,00 17 000,00 13 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 33 000,00 17 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2270



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 168 601,15 25 724 701,15 21 887 840,41 14 733 371,20 7 154 469,21 1 473 300,00 2 049 960,74 213 600,00 0,00 100 000,00 10 443 900,00 10 443 900,00 0,00 0,00

-61 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 0,00

170 406,00 165 906,00 153 174,00 96 669,00 56 505,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

36 278 007,15 25 886 107,15 22 041 014,41 14 830 040,20 7 210 974,21 1 468 800,00 2 049 960,74 226 332,00 0,00 100 000,00 10 391 900,00 10 391 900,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 132 151,04

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 132 151,04

z tego:

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

oraz do rozdziału 92605 § 4300 w kwocie 3 000,00 zł (ekobieg).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 70005 § 6060 (zakup nieruchomości) w kwocie 56 500,00 zł do rozdziału 70075 § 4300 w kwocie 53 500,00 zł (publikacja książki opisującej dzieje Jejkowic)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2270



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 684 000,00 684 000,00 684 000,00 Miasto Rybnik

2 600 60014 6220
Dotacja do zadania 

związanego z modernizacją 

ul. Niedobczyckiej 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Powiat rybnicki

3 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

4 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki 

OSP

29 000,00 29 000,00 29 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

5 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie

lub dofinansowanie

kosztów realizacji

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostki

OSP

19 500,00 19 500,00 19 500,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

6 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem Straży 

Gminnej w Lyskach

86 700,00 86 700,00 86 700,00 Gmina Lyski

7 851 85111 6220
Dotacja na dofinansowanie 

pojazdu sanitarnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

SPZOZ-

Wojewódzki 

Szpital 

Specjalistyczny nr 

3 w Rybniku

8 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Lp Dział

nr BR.0007.XIII.89.2025 z dnia 24 marca 2025 roku

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025)

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2270



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

9 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

26 600,00 26 600,00 26 600,00 Gmina Lyski

10 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Miasto Rybnik

11 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

13 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 392 500,00 392 500,00 392 500,00
Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Ogółem 2 682 300,00 2 401 800,00 392 500,00 2 009 300,00 280 500,00 280 500,00

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2270


	UCHWAŁA NR BR.0007.XIII.89.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-03T06:23:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




